diuiditur (1) 04.388.

H04.388 iam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum in quinque species **diuiditur**. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletiae, causales, rationales. Copulatiuae sunt
K04.388 iam. Coniunctioni accidunt tria, potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum in quinque species **diuiditur**. Sunt enim copulatiuae, disiunctiuae, expletiae, causales, rationales. [VI] Copulatiuae s

diuisae (1) 04.401.

04.401 m ordo praeposterus, ut ‘Italiam contra’ pro contra Italiam. Parenthesis est interposita ratiocinatio **diuisae** sententiae, ut \ ‘Aeneas, neque enim patrius consistere mentem / passus amor, rapidum ad n

diuisio (1) 04.370.

04.370 alterum epitrita diuisione partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa **diuisio** est, in aliis dupla, in aliis sescupla; et prima dactylica, secunda iambica, tertia paeonica no

diuisione (1) 04.370.

H04.370 quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibrachy** et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita **diuisione** partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio est, in
K04.370 [quem metrici informem et inconditum iudicant] et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita **diuisione** partimur, uniuersorum pedum trina condicio reperitur. In aliis enim aequa diuisio est, in

diuum (1) 04.397.

04.397 etera. Zeugma est unius uerbi conclusio diuersis clausulis apte coniuncta, ut \ ‘Troiuigena interpretis **diuum**, qui numina Phoebi, / Qui tripodas, Clari lauros, qui sidera sentis’ // et cetera. Hypozeuxis

dixerimus (1) 04.378.

04.378 na, in quibus genera discernenda sunt, ut ab hac dea, harum dearum, his et ab his deabus, ne si deis **dixerimus**, deos, non deas significare uideamur. Quaecumque nomina ablatiuo casu singulari e lit **dixerint** (1) 04.363.

H04.363 us et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum **unguntur**, licet ueteres **dixerint** tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et comp
K04.363 tius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum **ungitur**, licet ueteres **dixerint** tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Quae? Simplex et comp
diximus (2) 04.372, 04.386.

04.372 ad imam litteram ponimus. Media distinctio est, ubi fere tantum de sententia superest, quantum iam **diximus**, cum tamen respirandum sit: huius punctum ad mediam litteram ponimus. In lectione tota
H04.386 ur, ut huic agili agiliter. Contra quam regulam multa saepius usurpauit auctoritas. Nam quaedam, ut **diximus**, et in datiuo casu permanent et aduerbia faciunt, ut falso, sedulo; quaedam contra faciunt,
K04.386 ur, ut huic agili agiliter. Contra quam regulam multa saepius usurpauit auctoritas. Nam quaedam, ut **diximus**, et in datiuo casu [in o] permanent et aduerbia [similiter] faciunt, ut falso, sedulo; quaedam
dixit (1) 04.394.

H04.394 phibolia. Acyrologia est inpropria dictio, ut 'hunc ego si potui tantum sperare dolorem' // sperare **dixit** pro timere. **Cacemphaton** est obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> un
K04.394 phibolia. Acyrologia est inpropria dictio, ut 'hunc ego si potui tantum sperare dolorem' // sperare **dixit** pro timere. **Cacemphaton** est obscena enuntiatio uel in composita dictione uel in <04.395> un
do (1) 04.383.

H04.383 , {amabo,} inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, **do**, flo. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, populo,
K04.383 sis, amabo, inquit, inquam, quaeso, aio. Sunt etiam monosyllaba quae ideo sola producta sunt, ut sto, **do**, flo, **no**. Sunt uerba incertae significationis, ut tondeo, lauo, fabrico, punio, munero, partio, popu
docebo (1) 04.359.

04.359 eo doces, doceor doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut doceo **docebo**, doceor docebor. Tertia quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singul
docebor (1) 04.359.

04.359 r doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut doceo docebo, doceor **docebor**. Tertia quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secunda pers
doceo (2) 04.359, 04.359.

04.359 ut doceo doces, doceor doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut **doceo** docebo, doceor docebor. Tertia quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero
04.359 ctam habet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut **doceo** doces, doceor doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut do
doceor (2) 04.359, 04.359.

04.359 , doceor doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut doceo docebo, **doceor** docebor. Tertia quae est? Quae indicatiuo modo tempore praesenti numero singulari secun
04.359 te nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut doceo doces, **doceor** doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut doceo docebo,
doceris (1) 04.359.

04.359 ssimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut doceo doces, doceor **doceris**; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut doceo docebo, doceor
doces (1) 04.359.

04.359 abet ante nouissimam litteram, passiuo communi et deponenti ante nouissimam syllabam, ut doceo **doces**, doceor doceris; et futurum tempus eiusdem modi in bo et in bor syllabam mittit, ut doceo do
docte (9) 04.362, 04.363, 04.363, 04.385, 04.385, 04.386, 04.386, 04.386, 04.387.